
 
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-129/20.09.2021 г. 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-115/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-09-
1574/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Ръсово, ЕКАТТЕ 03962, община Кюстендил, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, както следва: 
 

1. ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.833 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.128 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 13, 14 
Обща площ: 52.960 дка 
 
2. ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА СМИЛКОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.114 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.664 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 17, 18, 20, 21 
Обща площ: 30.779 дка 
 
3. ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.751 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.438 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 15, 19 
Обща площ: 18.189 дка 
 
4. „ДИМЕТРА“ ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.105 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.714 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 34 
Обща площ: 4.819 дка 
 
5. КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 72.001 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.703 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 
Обща площ: 106.705 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
6. ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.141 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.764 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5 
Обща площ: 10.905 дка 
 
7. САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.175 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 40.266 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 8, 9, 10, 26 
Обща площ: 65.442 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
 
  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Ръсово, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на с. 

Ръсово, община Кюстендил. 
 
 
 

    ДИРЕКТОР: /п/ 
                      /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-129/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Ръсово, ЕКАТТЕ 63608, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12 15.42 3.105    ЙПС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12 15.48 2.228    КАВ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12   15.49 2.061 41.23 ГАЯ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12   15.44 1.534 30.69 ПКИ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12 15.38 0.944    ЛАМ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12   15.45 0.849 16.98 ВМГ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 12   15.50 0.346 6.91 СДА 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.15 2.977    МВС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.44 2.119 42.38 ЛЕГ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.48 1.844    ССН 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.53 1.830    КГВ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.49 1.812 36.25 АСС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.45 1.674    ДКС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.13 1.672    ВИС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.47 1.543    ВИС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.14 1.493 29.86 ТИС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.46 1.445    НКС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.51 1.314    КГВ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.50 1.196 23.92 ЗЙВ и др. 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.33 1.182    ССН 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.39 1.127 22.54 ЙМР 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.36 1.050    МСБ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13 19.37 1.008    ССН 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.52 0.946 18.92 ЙГВ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.55 0.615 12.29 ЙГВ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 13   19.54 0.563 11.27 СВМ и др. 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14   19.5 4.200 84.00 КИС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14 19.9 2.405    ДАК 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14 19.4 2.211    ССН 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14 19.6 1.876    МВС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14 19.8 1.118    ДКС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14 19.7 0.892    НКС 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14   19.2 0.640 12.80 ЗЙВ и др. 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14   19.3 0.626 12.53 ЙГВ 
ВЕСЕЛИН ГРИГОРОВ СПАСОВ 14 19.1 0.516    КГВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   32.833  20.128 402.55  
ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
16   19.114 3.647 72.94 ИСР 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
16   19.113 2.922 58.44 ИНК 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
16 19.102 0.861    ЦКВ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
16 19.103 0.860    ИВВ и др. 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
17   19.116 1.232 24.65 БМБ 



ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
18 19.118 2.364    АИН 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20 19.119 3.701    ИНК 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20 19.131 3.006    КВМ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20 19.132 2.963    ИНК 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20   19.123 2.599 51.98 АИН 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20 19.134 1.809    АИН 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20   19.122 1.486 29.72 ВТС 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
20 19.120 0.551    АИН 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
21   19.111 1.392 27.84 ХСЛ 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 
21   19.110 1.386 27.72 КИИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.114  14.664 293.28  
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 1 18.23 2.780    ЙКА 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 2   18.81 1.536 30.72 ССМ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 2   18.90 0.470 9.40 АДП 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 3   18.84 1.256 25.12 КПН 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 4   18.99 1.393 27.87 ИКТ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 4   18.19 1.378 27.56 СГС 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 15 19.85 2.230    ВКП 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 15   19.88 1.657 33.15 ССН 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 15   19.87 1.005 20.10 ЕБВ 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 15   19.71 0.742 14.85 НЕК-ЕАД и др. 
ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 19 19.149 3.741    ЙГА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   8.751  9.438 188.75  
ДИМЕТРА ООД 11   12.37 2.620 52.39 ЙПС 
ДИМЕТРА ООД 11   12.38 1.099 21.97 КСА 
ДИМЕТРА ООД 34   12.20 0.451 9.02 ВСА 
ДИМЕТРА ООД 34   12.25 0.330 6.60 КАЛ 
ДИМЕТРА ООД 34   12.24 0.114 2.28 САЛ 
ДИМЕТРА ООД 34 12.22 0.105    ВМА 
ДИМЕТРА ООД 34   12.21 0.101 2.02 СДА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   0.105  4.714 94.29  
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.72 3.497    ЦМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.59 3.421    НКС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.83 3.238    ХСБ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.82 3.195    ХСБ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.64 2.539    ЛНС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.61 2.490    ГАЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.71 2.462    ГАЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.47 2.448    ТСА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.62 2.428    АИН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.46 2.215 44.30 МАК и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.74 2.006    СМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.73 2.002    ЛИК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.84 1.963    ЙСЦ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.60 1.477 29.54 ЙМР 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.85 1.449    ССИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.65 1.351    ГЯК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.66 1.334    ЙГВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.68 1.176 23.52 ГЯЦ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.67 1.135    ЗЙВ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.54 0.936    ВНЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.70 0.878 17.56 СМС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22 15.69 0.866    ЛНС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.63 0.826 16.51 НСС 



КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.86 0.591 11.82 КСС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.57 0.302 6.04 ЗНИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 22   15.58 0.278 5.56 ВНИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23 15.34 3.810    ТСА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23 15.35 2.338    ЛИК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23 15.32 1.986    ССИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   15.37 1.850 37.00 НГК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   15.33 0.946 18.92 ДСС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 16.48 2.447    ЙСЦ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   16.49 0.937 18.73 ВКЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 16.47 0.875    ЛИК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   16.51 0.583 11.65 СНЗ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   16.50 0.469 9.38 БСС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   16.54 0.327 6.55 ИНК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   16.53 0.315 6.29 МЙГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 16.55 0.293    ЦМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   16.57 0.162 3.24 ИХС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.49 1.339 26.79 ВКЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.52 0.770 15.39 ГАЯ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.53 0.571 11.42 МЙГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.54 0.525 10.50 ИНК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25 16.55 0.404    ЦМИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.51 0.375 7.50 СНЗ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.50 0.343 6.85 БСС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   16.57 0.167 3.34 ИХС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 27 12.63 8.220    НГП и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 27 12.64 1.888    НГМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 27   12.89 1.325 26.50 АХН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 27   12.65 1.036 20.72 КСА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 27   12.17 1.031 20.62 ЕБВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 27   12.16 0.943 18.86 ВСА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 28   12.49 1.136 22.72 МВЦ и др. 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 29   12.84 1.654 33.08 ЙЛС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 29   12.86 0.967 19.34 КАЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 29   12.87 0.486 9.72 САЛ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 29   12.85 0.300 6.00 БЙС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 30 11.93 5.370    ЛТМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 30 11.27 3.640    АВИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 31   11.6 1.228 24.57 СТМ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 31   11.7 1.184 23.68 ЙЛС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32 10.49 1.298    МВБ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32   10.44 0.782 15.64 АСВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32   10.39 0.777 15.54 МСП 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32 10.45 0.670    КДС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32   10.50 0.396 7.92 ВБВ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32   10.47 0.228 4.56 НГА 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 32   10.43 0.173 3.46 ГАГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.59 0.907 18.14 ДСИ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.68 0.597 11.94 ВВГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.60 0.560 11.20 ИНК 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.57 0.464 9.28 ВВГ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.61 0.242 4.84 РМС 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.56 0.237 4.73 ДВН 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.55 0.233 4.66 ЛЙБ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.129 0.198 3.96 ЛЙБ 
КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 33   10.58 0.198 3.96 МВБ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   72.001  34.703 694.06  
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 5   19.106 8.764 175.27 ГАВ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 5 19.108 2.141    КВМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   2.141  8.764 175.27  
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.31 5.133 102.67 ГРАДИНИ АЛЕКСАНДЪР 78 ЕООД 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.82 3.912    ИНК 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.34 2.778    ВБВ и др. 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.39 1.886 37.72 СГС 



САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.36 1.631    ПИК 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.32 1.608    ДВН 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.92 1.600    ЛВП 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.86 1.481    МВБ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.19 1.293 25.86 ДКМ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.38 1.022    МСП 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.138 1.017 20.33 САВ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.35 1.016 20.31 АДП 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.33 0.996    ВВГ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.37 0.994    ПИК 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.17 0.983 19.66 КСА 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.41 0.953 19.06 МАК 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.96 0.906    ЙИЦ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.29 0.885 17.70 ЙДМ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.30 0.876 17.52 СТД 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.28 0.845 16.90 КСВ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.97 0.817 16.34 СИЦ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.22 0.781    ЙИЦ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.24 0.751 15.02 ХДБ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.23 0.689 13.78 ЛСМ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.50 0.579 11.57 ЛЦЦ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.49 0.574 11.48 МСД 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6 11.48 0.559    КАВ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.95 0.424 8.48 ГИЯ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.20 0.324 6.49 ЙСЦ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.21 0.303 6.06 ВНИ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.47 0.118 2.36 ВГК и др. 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 6   11.42 0.116 2.32 ИТА 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 7   11.10 1.269 25.38 ЙЛС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 7   11.11 1.252 25.04 БЙС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 7 11.12 1.234    КАЛ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 7   11.5 0.386 7.72 САЛ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 7   11.3 0.155 3.10 ДАЛ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.72 2.134 42.68 АСС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.73 1.825 36.50 ССН 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.71 1.457 29.14 ЙГВ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8 10.70 1.444    КГВ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8 10.69 1.323    ЗЙВ и др. 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.64 1.231 24.62 МВС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.77 0.860 17.20 ДКС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.78 0.776 15.52 НКС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.74 0.446 8.93 КИС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.75 0.436 8.72 ВИС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 8   10.76 0.428 8.55 ТИС 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 9   10.33 1.903 38.06 КСВ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 10 11.61 2.906    ДАК 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 10   11.60 2.650 53.01 РСК 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 10   11.56 1.662 33.24 СИБ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 26   11.14 0.910 18.20 ХСЛ 
САШКО КРУМОВ ВЛАДИМИРОВ 26   11.15 0.904 18.08 СДА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   25.175  40.266 805.32  

 




